
 
 

                Р Е Ш Е Н И Е  

23  июня  2020 года                                                                                № 100/3-4 
г. Уфа 

 

О количестве стационарных ящиков  в  участковой избирательной 

комиссии № 206 Ленинского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан для проведения общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в 

период с 25 июня по 1 июля 2020 года 
 

В целях реализации избирательного права подозреваемых обвиняемых, 

профилактики рисков, связанных с распространением короновирусной 

инфекции (COVID-19), создания условий для безопасной работы членов 

участковой избирательной комиссии и участия в голосовании участников 

голосования (спецконтингента), руководствуясь Порядком общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 в 

редакции от 02 июня 2020 года № 250/1840-7, в соответствии с 

постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 16 июня 2020 года № 139/1-6 « О проведении голосования 

групп участников голосования, которые проживают (находятся в населенных 

пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и 

транспортное сообщение с которыми затруднено, в период с 25 по 30 июня 

2020 года на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации на территории Республики 

Башкортостан до дня голосования», от 16 июня 2020 года № 139/2-6 «Об 

организации голосования для групп участников голосования на территориях и 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ ЛЕНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования ( на 

придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных 

местах) при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Республики 

Башкортостан», во исполнении требований Федерального закона от 15 июля 

1995 года № 103 «О содержании под стражей подозреваемых и обвиняемых в 

совершении преступлений»   территориальная избирательная комиссия 

Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

решила: 

1. Разрешить участковой избирательной комиссии избирательного 

участка (участка для голосования) № 206 для проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации в период с 25 июня по 1 июля использовать стационарные ящики0 

в количестве 5 (пять) штук, присвоив им соответствующие порядковые номера 

№№ 1 – 5.   
 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя участковой избирательной комиссии № 206 Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан . 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии                                   Р.Ф. Хасанов 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии                                   Т.И. Шепелева 

 

 


